
 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                            Decreto n.  7096/2017 

                                                                              Prot. n.95676 cl. VII/16 del  26/06/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 29/03/2017 con 

la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per 

l’espletamento di attività di  Tutoraggio didattico per l’approfondimento dell’uso del 

software N-VIVO; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 4848, Prot.n. 64375 del 2/05/2017; 

VISTO  il D.D. n. 5492, Prot.n. 74231 del 18/05/2017 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa; 

CONSTATATA  la regolarità formale della procedura di concorso; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 6649,  Prot. n. 89857 del 14/06/2017 con cui sono stati approvati 

gli atti della procedura di selezione con la quale è stata individuata la Dott.ssa Livia 

Bruscaglioni idonea al conferimento dell'incarico; 

VISTA   la necessità di posticipare le date di inizio e termine della collaborazione per esigenze 

connesse all’espletamento dell’attività didattica, in quanto il corso di laurea magistrale in 

Sociologia e Ricerca Sociale, per il quale è previsto il tutoraggio didattico oggetto della  

collaborazione, per l’a.a. 2017/208 è stato spostato nel 2° semestre; 

SENTITA l’interessata, dott.ssa  Livia Bruscaglioni, che accetta, 

 

 

DECRETA 

 

 

che il contratto decorrerà dal 02/01/2018, e non dal 2/10/2017,  e si concluderà il 30/06/2018, e non 

il 30/03//2018.  

 

 

Firenze, 26/06/2017 

                                          

                                                                                    F.to IL DIRETTORE 

                                                                                            Prof. Luca Mannori 


